第３号様式

  年  月  日

解 体 工 事 工事 計 画 変 更 届

墨田区長 あて

発注者等   住 所

氏 名

電 話

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

墨田区建築物の解体工事の事前周知に関する要綱第１３条の規定により

解体工事に係る計画の変更について、下記のとおり届け出ます。

記

工事の名称

所 在 地 墨田区     丁目   番    号

変更内容（作業範囲・工期・解体方法・その他）

標 識

変更年月日   年  月  日

変更後の標識 裏面写真のとおり

近隣説明   年  月  日 ～     年  月  日